
UCHWAŁA NR XXVI/319/2017
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Komorowie 
w ośmioletnią szkołę podstawową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej,

2) siedziba szkoły: Komorów, Al. Marii Dąbrowskiej 12/20.

§ 2. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie określa załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice

Elżbieta Biczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 9644



                                            Załącznik 

                                                                          do Uchwały nr XXVI/319/2017 

                                                                  Rady Gminy Michałowice 

                                                                  z dnia 14 września 2017 r.  

 

 

 

     Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie wchodzącej w skład 

Zespołu  Szkół Ogólnokształcących w Komorowie przy Al. Marii Dąbrowskiej 12/20, 

obejmuje miejscowości: Komorów, Pęcice, Pęcice Małe, Sokołów, Suchy Las. 

 

 

Granice obwodu przebiegają:  

 

1) od strony północnej 

granicą administracyjną Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa i miejscowości Pęcice, 

Reguły, Sokołów oraz granicy miejscowości Michałowice: 

na odcinku od: styku granicy administracyjnej Gminy Michałowice i miasta Pruszkowa z 

granicą   administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów, 

do: styku granicy administracyjnej miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z granicą 

administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn. 

 

2) od strony wschodniej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn; 

na odcinku od: styku granic administracyjnych miejscowości Sokołów i Michałowice Wieś z 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Raszyn 

do: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn. 

 

3) od strony południowej 

granicą administracyjną Gmin: Michałowice i Nadarzyn:                                                   

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin: Michałowice, Raszyn i Nadarzyn, 

do: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn. 

 

4) od strony zachodniej 

granicą administracyjną miejscowości Komorów i miejscowości Nowa Wieś i Granica   

ulicą Turystyczną, Kaliszany, Filmową, Okrężną, Komorowską: 

na odcinku od: styku granic administracyjnych Gmin Michałowice, Brwinów i Nadarzyn,                  

do: styku granic administracyjnych Gminy Michałowice i Miasta Pruszkowa z granicą 

administracyjną miejscowości Nowa Wieś i Komorów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9644


		2017-10-31T13:17:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




